gramatura será de 2% (dois por cento). A linha utilizada para a confecção da camisa deverá ser 100% poliéster
nº 120. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa sua apresentação ou uso

A presente proposta importa no montante total de R$ 19.500,00 (dezenove mil, quinhentos
reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Eusébio / CE, 12 de março de 2024

[...]

gramatura será de 2% (dois por cento). A linha utilizada para a confecção da camisa deverá ser 100% poliéster
nº 120. A camisa deverá ser isenta de qualquer defeito que comprometa sua apresentação ou uso

A presente proposta importa no montante total de R$ 20.475,00 (vinte mil, quatrocentos e
setenta e cinco reais)

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: À Vista

Declaro que na presente proposta de preço estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes e
demais despesas incidentes sobre o objeto da pesquisa de preço.

Milhã / CE, 12 de março de 2024

[...]

Aquisição de uniformes para gestores das escolas municipais e colaboradores da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto de Piquet Carneiro – CE.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - Camisa Personalizada – (Tamanhos: P ao GG) 250,0 Unidade
79,97 19.992,50

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 19.992,50 (dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 22 DE MARÇO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202403070001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1

Descrição: Camisa Personalizada – (Tamanhos: